' Archives de l'église de Narbonne. [Collationné ecclesie cum omnibus ad se pertinentibus

sur latin 521 iD, n. 19, copie du treizième siècle P^o nobis & conjuge proleque nostra ac

d'un diplôme de même teneur de Louis VII, daté tOtius regni a Deo nobis COncessi Domini

de n65 & donné à 5j7v/«iacKOT.] misericordiam exorare delectet. Ad hec

Éd.oriff.

t.ll,

col. 563.
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I lÙ-j"''^ adjicientes statuimus ut prcfatus Beren- nutorum & turrim quam Guillelmus de

garius Narbonensis archiepiscopus & suc- Turre & Rainiundus consobrinus ejus ab

cessores sui in burgo Sancti Pauli de Nar- episcopo tenet, & in tota Nemausensi civi-

bona, in pago de Montilio & in Castro de tate tertiam partem omnium Icddarum &
Capitestagni & in toto terminio suo pie- tertiam partem sextarii & tertiam partem Éd.orig

narium districtum & quicquid ad jus re- cordae & quintalis & tertiam partem om- col. 564,

gium pertinet post hujus nostri rescripti nium tabularum. Praeterea hujus nostri

dationem quiète possideat. Et ut hec rescripti auctoritate consentio ut episco-

precepti nostri auctoritas nostris futuris- pus Nemausensis post hujus nostri prae-

que temporibus Domino protegente valeat cepti dationem clericos omnes sui episco-

inconvulsa manere, manu propria subsig- patus & homines proprios suos & Nemau-
nantes sigilii nostri impressione consig-

nari precepimus. Actum publiée Mileduni,

anno ab Incarnatione Domini RICLVII, as-

tantibus in palatio nostro, quorum substi-

tuta sunt nomina & signa. Sig. comitis

Blesensium Thebaudi dapiferi nostri. Sig.

Guidonis buticularii. Sig. Mathei came-

rarii. Sig. Mathei constabularii. Data per

manum Hugonis cancellarii.

619. — DV

Charte du même prince en faveur

de l'église de Nîmes '

.

'N nomine sanctae & individuae Trini-

tatis. Ludovicus Dei gratia rex Fran-

corum. Contemplantes ecclesiarum ve-

tera privilégia quibus majorum nostrorum

regum Franciae donaria confirmantur,

quaedam eorum exempla in nobis karitas

excitatur & venerabilium praelatorum pe-

titionibus exaudiendis facilius inclinamur.

Siquidem Nemausensem ecclesiam de suis

antiquis possessionibus & antecessorum

nostrorum largitionibus habere documenta
solebat, &c., comme dans la charte précé-

dente. Concedimus itaque & nostri pri-

vilegii auctoritate committimus jamdicto

Aldeberto Nemausensis ecclesiae episcopo

& successoribus suis in perpetuum eccle-

siam Sanctae Mariae in civitate Nemau-
sensi cum omnibus ad eamdem ecclesiam

pertinentibus, & in eadem civitate castrum

quod dicitur Porta-Arelatensis & turrim

quae appellatur Episcopalis & turrim Cor-

sensis ecclesiae sub pleno districto suo &
ecclesiae absque omni contradictione cu-

riae habeat saecularis. Adhuc etiam hujus

nostrae sanctionis pagina concedimus ei-

dem Nemausensi ecclesiae ac praefato Al-

deberto episcopo ejusdem & successoribus

suis monasterium Psalmodiense, Torna-
cense & Sendracense & castrum Sancti

Martialis, castrum Sancti Boniti, castrum

de Lecas, castrum Montispesati, villam

Sancti Gervasii, villam de Ameglau quae

est in podio, illam partem villae Sancti

Caesarii quae est episcopi & ecclesiae

ejusdem loci, villam Sanctae Mariae de

Gaviaco, villam de Garons cum territorio

suo & fisco suo & in ipsa plenarium dis-

trictum, illam partem villae Sancti Caesa-

rii; in Uticensi episcopatu villam de Ro-
vereto. Haec denique omnia si quae alia

justa & legaliter Deo auctore Nemausen-
sis ecclesia possidet confirmamus prae-

fato Aldeberto Nemausensi episcopo &
successoribus suis atque ecclesiae Sanctae

Mariae & sub nostrae protectionis muni-
mine vobis profutura suscipimus, &c. Da-
tum publiée Mileduni, anno ab Incarna-

tione Domini MCLVii, regni nostri xxi,

astantibus in palatio nostro quorum sub-

titulata sunt nomina & signa. S. comitis

Blesensium Theobaldi dapiferi nostri. S.

Guidonis buticularii. S. Mathaei camerarii.

S. Mathaei constabularii. Data per manum
Ugonis cancellarii.

Archives du domaine de Montpellier, vigiieric

de Nîmes, liasse i, n. 2.
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620.

Concession d'une chapelle à Saint-

Gilles, faite par Vahhé de ce mo-

nastère à l'ordre de Saint-Jean, de

Jérusalem '.

A'
NNO ab Incarnatione Domini M c LVII.

Ego Bertrandus monasterii Saucti Egi-

dii abbas & nos conventus ejusdem loci

donamus, concedimus & laudamus per nos

& per successores nostros intuitu Dei &
pietatis Deo & beato Johauni Babtiste &
hospitali Ihrosolimitano & tibi Raimundo

Dei gratia magistro ejusdem hospitalis &
fratribus ibidem in regulari professione &
habitu Deo servientibus & successoribus

vestris regulariter substituendis, orato-

rium longitudinis Xii brachiatarum, am-

plitudinis iiii"'" & totidem altitudinis sci-

îicet 1111°'' usque ad trabes, in tali loco &c

alibi nequaquam una prohibemus ne alibi

postmodum fiât ; cui immineat campanile

altitudinis I brachiate tantum ad duas

squillas solum
,
que non amplius sint una-

queque C librarum, que pulsabuntur ad